
Rozpis nabídkové ceny

Příloha č. 3 smlouvy o dílo

Příloha č. 3 výzvy k podání nabídky 

Popis položky cena bez DPH DPH 21% cena včetně DPH

A1 dokumentace skutečného provedení stavby - celkem 183 000,00 Kč 38 430,00 Kč 221 430,00 Kč

dokumentace skutečného provedení stavby 80 000,00 Kč 16 800,00 Kč 96 800,00 Kč

radonový průzkum 15 000,00 Kč 3 150,00 Kč 18 150,00 Kč

geodetické zaměření 38 000,00 Kč 7 980,00 Kč 45 980,00 Kč

geologický průzkum 50 000,00 Kč 10 500,00 Kč 60 500,00 Kč

A2 ověřovací studie 198 000,00 Kč 41 580,00 Kč 239 580,00 Kč

A3

projektová dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení - 

celkem 564 000,00 Kč 118 440,00 Kč 682 440,00 Kč

projektová dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení 502 000,00 Kč 105 420,00 Kč 607 420,00 Kč

průkaz energetické náročnosti budov – navrhovaný stav 12 000,00 Kč 2 520,00 Kč 14 520,00 Kč

předpokládaný harmonogramu výstavby v týdnech 5 000,00 Kč 1 050,00 Kč 6 050,00 Kč

hluková studie 25 000,00 Kč 5 250,00 Kč 30 250,00 Kč

položkový rozpočet stavby 20 000,00 Kč 4 200,00 Kč 24 200,00 Kč

A4 Projektová dokumentace pro provedení stavby - celkem 563 000,00 Kč 118 230,00 Kč 681 230,00 Kč

projektová dokumentace  pro provedení stavby 543 000,00 Kč 114 030,00 Kč 657 030,00 Kč

položkový rozpočet a výkaz výměr 20 000,00 Kč 4 200,00 Kč 24 200,00 Kč

Celkem část A - projektová dokumentace 1 508 000,00 Kč 316 680,00 Kč 1 824 680,00 Kč

inženýrská činnost k zajištění územního rozhodnutí a stavebního povolení 16 000,00 Kč 3 360,00 Kč 19 360,00 Kč

Celkem část B - inženýrská činnost 16 000,00 Kč 3 360,00 Kč 19 360,00 Kč

součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele staveb 5 000,00 Kč 1 050,00 Kč 6 050,00 Kč

5 000,00 Kč 1 050,00 Kč 6 050,00 Kč

Část D - Autorský dozor 

Celkem část C - součinost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele 

stavby

Sazba DPH 21%

Část A - projektová dokumentace

Část B - inženýrská činnost

Část C - součinnost při zadávacím řízení na výběr zhotovitele staveb



autorský dozor po dobu provádění stavby 22 000,00 Kč 4 620,00 Kč 26 620,00 Kč

Celkem část D - autorský dozor 22 000,00 Kč 4 620,00 Kč 26 620,00 Kč

Cena celkem 1 551 000,00 Kč 325 710,00 Kč 1 876 710,00 Kč


